
ZARZĄDZENIE NR 240/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2040 0,00

855 Rodzina 358,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00

2010 358,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
240/2023 z dnia 25.09.2023 r.

30 220,00 30 220,00

30 220,00 30 220,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

30 220,00 30 220,00

5 711,00 6 069,00

5 711,00 6 069,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 711,00 6 069,00

5 711,00 30 578,00 36 289,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
240/2023 z dnia 25.09.2023 r.

1 045 215,00 1 045 215,00

243 800,00 243 800,00

203 000,00 2 069,00 205 069,00

40 800,00 -2 069,00 38 731,00

801 415,00 801 415,00

34 490,00 35 178,00

5 309,00 5 407,00

205 536,00 4 000,00 209 536,00

556 080,00 -4 786,00 551 294,00

68 472 344,00 68 472 344,00

47 681 911,00 -197 411,00 47 484 500,00

694 270,00 -7 000,00 687 270,00

5 901 980,00 94 000,00 5 995 980,00

5 864 314,00 -45 000,00 5 819 314,00

614 000,00 -11 000,00 603 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 45 400,00 2 500,00 47 900,00

538 600,00 3 056,00 541 656,00

3 318 367,00 -97 500,00 3 220 867,00

262 704,00 21 500,00 284 204,00

46 040,00 4 132,00 50 172,00

1 267 541,00 -4 000,00 1 263 541,00

64 145,00 -2 500,00 61 645,00

1 561 481,00 -113 099,00 1 448 382,00

50 800,00 51 300,00

27 452 269,00 -43 000,00 27 409 269,00

92 162,00 -1 785,00 90 377,00

16 906,00 -2 000,00 14 906,00

5 406,00 -1 785,00 3 621,00

69 850,00 2 000,00 71 850,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 -450,00

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

4700 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00

80149

7 956 155,00 16 452,00 7 972 607,00

127 000,00 -2 128,00 124 872,00

3 800 000,00 -26 000,00 3 774 000,00

1 750 400,00 -15 000,00 1 735 400,00

179 763,00 -2 000,00 177 763,00

194 289,00 1 878,00 196 167,00

803 558,00 -5 000,00 798 558,00

146 517,00 25 000,00 171 517,00

20 600,00 21 300,00

327 100,00 44 222,00 371 322,00

5 050,00 4 850,00

22 153,00 21 653,00

565 135,00 -4 070,00 561 065,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

14 590,00 14 140,00

2 339 150,00 -1 974,00 2 337 176,00

67 000,00 2 000,00 69 000,00

343 941,00 -4 500,00 339 441,00

46 556,00 -1 000,00 45 556,00

83 621,00 -4 474,00 79 147,00

1 798 032,00 6 000,00 1 804 032,00

950 656,00 52 600,00 1 003 256,00

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

624 180,00 60 000,00 684 180,00

320 476,00 -6 400,00 314 076,00

339 893,00 339 893,00

132 000,00 131 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 207 893,00 208 393,00

751 510,00 43 958,00 795 468,00

615 000,00 31 000,00 646 000,00

106 154,00 10 000,00 116 154,00

17 004,00 2 000,00 19 004,00

13 352,00 14 310,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 170 815,00 7 217,00 1 178 032,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -783,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80152

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina 358,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,00

6 000,00 1 000,00 7 000,00

280 650,00 -5 000,00 275 650,00

161 476,00 2 000,00 163 476,00

27 840,00 2 660,00 30 500,00

41 500,00 2 000,00 43 500,00

40 973,00 40 190,00

584 040,00 10 000,00 594 040,00

28 336,00 -4 660,00 23 676,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

6 113 094,00 26 820,00 6 139 914,00

85 400,00 2 000,00 87 400,00

1 184 740,00 -16 000,00 1 168 740,00

891 264,00 5 500,00 896 764,00

172 044,00 24 820,00 196 864,00

3 779 646,00 10 500,00 3 790 146,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

371 191,00 -8 705,00 362 486,00

59 200,00 -6 000,00 53 200,00

60 900,00 -3 000,00 57 900,00

9 000,00 -1 000,00 8 000,00

16 091,00 -8 705,00 7 386,00

226 000,00 10 000,00 236 000,00

705 807,00 62 828,00 768 635,00

167 880,00 -7 188,00 160 692,00

537 927,00 70 016,00 607 943,00

3 150,00 30 220,00 33 370,00

3 150,00 30 220,00 33 370,00

3 150,00 30 220,00 33 370,00

5 711,00 6 069,00

5 711,00 6 069,00

5 711,00 6 069,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

8 790 140,00 8 790 140,00

2 955 451,00 -8 000,00 2 947 451,00

398 000,00 -5 000,00 393 000,00

2 557 451,00 -3 000,00 2 554 451,00

3 056 500,00 16 800,00 3 073 300,00

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

3 052 500,00 18 800,00 3 071 300,00

818 000,00 -1 000,00 817 000,00

818 000,00 -1 000,00 817 000,00

1 960 189,00 -7 800,00 1 952 389,00

208 000,00 -1 000,00 207 000,00

1 752 189,00 -6 800,00 1 745 389,00

78 316 560,00 30 578,00 78 347 138,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

2010 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 240/2023 
z dnia 25.09.2023 r.

12 882,00 12 882,00

12 882,00 12 882,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 882,00 12 882,00

670 900,00 670 900,00

670 900,00 670 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

670 900,00 670 900,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 768,00 116 768,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 846,00 9 846,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 846,00 9 846,00

105 226,00 105 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

105 226,00 105 226,00

1 696,00 1 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 696,00 1 696,00

580 697,00 580 697,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 358,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 580 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

580 697,00 580 697,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 13 800,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 595 597,00 17 595 955,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 177 000,00 17 177 000,00

5 711,00 6 069,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 2



2010 358,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem: 358,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 711,00 6 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

412 886,00 412 886,00

20 160 405,00 20 160 763,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 253,00 0,00 253,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 0,00 202,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 240/2023 
z dnia 25.09.2023 r.

12 882,00 12 882,00

12 882,00 12 882,00

12 629,00 12 629,00

670 900,00 670 900,00

670 900,00 670 900,00

562 107,00 562 107,00

93 842,00 93 842,00

13 451,00 13 451,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 768,00 116 768,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

9 846,00 9 846,00

8 235,00 8 235,00

1 409,00 1 409,00

105 226,00 105 226,00

50 000,00 50 000,00

10 800,00 10 800,00

1 700,00 1 700,00

20 000,00 20 000,00

22 126,00 22 126,00

1 696,00 1 696,00

1 696,00 1 696,00

580 697,00 580 697,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 358,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 580 697,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

55 703,00 55 703,00

5 735,00 5 735,00

519 259,00 519 259,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

9 090,00 9 090,00

1 570,00 1 570,00

1 080,00 1 080,00

2 060,00 2 060,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

22 560,00 22 560,00

17 595 597,00 17 595 955,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

15 512 362,00 15 512 362,00

387 544,00 387 544,00

28 585,00 28 585,00

1 239 962,00 1 239 962,00

8 547,00 8 547,00

5 711,00 6 069,00

5 711,00 6 069,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 2



85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

412 886,00 412 886,00

20 160 405,00 20 160 763,00

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 3



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 240/2023 z dnia 25 września 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Planowania  Rozwoju  i
Rewitalizacji  Nr  WPR.3026.13.2023 z  dnia  25  września  2023 roku z  przeznaczeniem na
zawarcie umowy z osobą fizyczną na prowadzenie Gimnastyki dla Seniora – 4 786 zł

Dz. 750, 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr FK.0401.86.GM.2023 z dnia 20 września 2023 roku z przeznaczeniem na:
- zakup energii w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie,
-  remont dwóch wejść głównych w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Wołominie ,
- zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie,
- naukę pływania dla uczniów klas IV oraz na odbiór ścieków w Szkole Podstawowej Nr 4 w
Wołominie,
- zakup wyposażenia oraz opłaty na PRFON w Szkole Podstawowej w Zagościńcu,
-  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli,  zakup  wyposażenia  i  pomocy  dydaktycznych  na
realizację  zadań  z  kształcenia  specjalnego  oraz  na  zakup  energii  w Przedszkolu  Nr  6  w
Wołominie,
- badania lekarskie, zakup usług pozostałych oraz wykonanie niezbędnych remontów w tym
na  naprawę  oświetlenia  zewnętrznego,  naprawę  szczelności  okien  oraz  naprawę  systemu
monitoringu i systemu kontroli dostępu w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie.

• Nr FK.0401.87.GM.2023 z dnia 18 września 2023 roku z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń „Na start” w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,  w Przedszkolu Nr 5 w
Wołominie w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, w Zespole Szkolno Przedszkolnym
w Duczkach oraz w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie,

• Nr  FK.0401.88.GM.2023  z  dnia  20  września  2023  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w
Wołominie,  w Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie,  w Szkole Podstawowej w
Starym Grabiu, w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Duczkach,  w Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Leśniakowiźnie,  w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie,   w
Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie, w Szkole Podstawowej w Zagościńcu oraz w
Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,

• Nr FK.0401.89.GM.2023 z dnia  25 września  2023 roku w związku z aktualizacją
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych od 01 lipca 2023 roku w  Szkole
Podstawowej Nr 2 w Wołominie,   w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie,   w
Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie, w Sportowej  Szkole Podstawowej Nr 5 w
Wołominie,   w  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w  Wołominie,   w  I  Liceum
Ogólnokształcącym w Wołominie,  w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,  w Szkole
Podstawowe  w  Ossowie,    w  Szkole  Podstawowe  w  Zagościńcu,   w  Szkole
Podstawowe w Czarnej,  w Szkole Podstawowe w Starym Grabiu,  w Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Duczkach,  w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Leśniakowiźnie,
w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie,  w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu
Nr  6  w  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  8  w  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  9  w
Wołominie, w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie oraz na opłatę dostępu do systemów
komputerowych  obsługujących  jednostki  oświatowe  w  Zespole  Szkolno  –
przedszkolnym w Wołominie. 

Ogólna kwota przeniesień – 454 511 zł

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 1



Dz. 854
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  wydatków  wg  pisma  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.19.10.2023  wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  nr  131  z  dnia  28  sierpnia  2023  roku  oraz  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.85.GM.2023 z  dnia  14
września 2023 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych  i  materiałów ćwiczeniowych  dla  uczniów  w ramach  Rządowego  programu
pomocy  uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 – 30 220 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Planowania  Rozwoju  i
Rewitalizacji  Nr  WPR.3026.12.2023 z  dnia  18  września  2023 roku z  przeznaczeniem na
remont daszku nad wejściem do budynku położonego w strefie rewitalizacji (Wołomin, ul.
Legionów 31a) – 3 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej Nr
WGK.3026.43.2023 z dnia 18 września 2023 roku z przeznaczeniem zakup koszy ulicznych
oraz wkładów na potrzeby Gminy Wołomin – 18 000 zł

Id: 709BAA78-7B9A-4B98-A889-369819D9C3FB. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

